
Základní škola a Mateřská škola Stará Ves nad Ondřejnicí, 
příspěvková organizace, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, Zámecká 38  

--------------------------------------------------------------------------- 
Mateřská škola, Stará Ves nad Ondřejnicí, Nad Zámkem 497, 

e-mail: mskola@zs-staravesno.cz, tel. 597 457 250  
 

ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ PRO MATEŘSKOU 

ŠKOLU PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

 
1. DÉLKA ŠKOLNÍHO ROKU: 

 Školní rok začíná v pondělí 2. září 2024 a končí v neděli 31. srpna 2025 

 

2. OMEZENÝ PROVOZ v MŠ: 

 

• Podzimní prázdniny v ZŠ: úterý 29. 10. 2024 a středa 30. 10. 2024 

Provoz MŠ nebude přerušen, pokud se nahlásí k docházce alespoň 7 dětí. 

 

• Vánoční prázdniny: pondělí 23. 12. 2024 - pátek 3. 1. 2024.  

Provoz v MŠ začíná v pondělí 6. 1. 2025  
 

• Pololetní prázdniny v ZŠ: pátek 31. ledna 2025 

Provoz MŠ nebude přerušen, pokud se nahlásí k docházce alespoň 7 dětí. 

 

• Jarní prázdniny v ZŠ: pondělí 3. února 2025 – neděle 9. února 2025 

Provoz MŠ nebude přerušen, pokud se nahlásí k docházce alespoň 7 dětí. 

 

• Velikonoční prázdniny v ZŠ: čtvrtek 17. dubna 2025 (pátek 18. dubna 

2025 a pondělí 21. 4. 2025 jsou ostatním svátkem podle zákona 245/2000 

Sb., o státních svátcích, ostatních svátcích a významných dnech a o dnech 

pracovního klidu, ve znění pozdějších předpisů)   

Provoz MŠ nebude 17. dubna 2025 přerušen, pokud se nahlásí k docházce 

alespoň 7 dětí.  
 

⚫ Hlavní prázdniny v ZŠ: sobota 28. června 2025 - neděle 31. srpna 

2025. 

 MŠ bude otevřena v omezeném provozu od 30. 6. 2025 do 27. 7. 2025. 

Provoz MŠ bude přerušen od pondělí 28. 7. 2025 do neděle 31. 8. 2025. 

 

Nový školní rok  2025/2026 začne v pondělí 1. září 2025. 

 

  

mailto:mskola@zs-staravesno.cz


Zákonný zástupce bude informován o přerušení provozu v MŠ nebo omezeném 

provozu nejméně 14 dní předem. Svůj zájem či nezájem o docházku do MŠ 

v omezeném provozu potvrdí zákonný zástupce svým podpisem na přihlašovacím 

archu umístěném v šatnách dětí vždy před plánovaným omezením provozu MŠ. 

Pokud bude k docházce nahlášeno maximálně 40 dětí, bude provoz zpravidla v budově 

Zámecká 38 – budova ZŠ. V případě většího počtu dětí (max. 50) bude provoz v budově 

Nad Zámkem 497. Při větším počtu dětí než padesát bude provoz v obou budovách. 

Výjimku mohou způsobit technické problémy, opravy atd. na jednotlivých budovách. 

  

3. POČET TŘÍD a zapsaných DĚTÍ: 

Ve školním roce 2024/2025 je zapsáno do MŠ 93 dětí. 

Třídy jsou čtyři: 

V budově v ulici Nad Zámkem: 

• BERUŠKY - děti ve věku zpravidla 2,5 – 4 let,  

tř. učitelky Mgr. Olga Machačová a Ivana Trybulovská  

• BROUČCI – děti ve věku zpravidla 3,5 – 5 let,  

tř. učitelky Bc. Jana Slaná a Mgr. Klára Konečná  

V budově Zámecká 38: 

• HVĚZDIČKY – děti ve věku zpravidla 4,5 let – 6 let,  

tř. uč. Bc. Marcela Bellová a Bc. Karin Falatová 

• SLUNÍČKA – děti ve věku zpravidla 5 let – 6,5let,  

tř. uč. Bc. Helena Klučíková, Bc. Michaela Strakošová 

 

Školnice v budově Nad Zámkem 497: p. Andrea Volná  

Školnice a výdej stravy v budově Zámecká 38: p. Pavlína Knapíková  

Výdej stravy v budově Nad Zámkem 497: p. Radka Rimmlová  

 

Zápis do MŠ: úterý 6. 5. 2024 v době 10:00 – 17:00 

 

Děti mateřské školy jsou vzdělávány podle Školního vzdělávacího programu  

pro předškolní vzdělávání „SPOLEČNĚ SI HRAJEME, UČÍME SE A 

POZNÁVÁME SVĚT KOLEM NÁS“ platného od 1. 9. 2022. 

 

Toto organizační opatření nabývá platnosti dne: 1. 9. 2024 

 

Ve Staré Vsi n. O. dne 26. 8. 2024 

 

 

….............................................. …..  ….................................................... 

  

Mgr. Yvetta Kunzová, řed. ZŠ a MŠ    Mgr. Olga Machačová, zást. řed. pro MŠ 

 


